
UCHWAŁA NR 30/553/24/VII 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie: wyrażenia opinii o zgodności projektu „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kętrzyn 
na lata 2024-2032” z Planem zagospodarowania przestrzennego województwa warmińsko-mazurskiego 
i strategią rozwoju województwa „Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-
gospodarczego” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 lit. a tiret drugie oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) przy uwzględnieniu Uchwały Nr XXXIX/832/18 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Planu 
zagospodarowania przestrzennego województwa warmińsko-mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz z 2018 r. 
poz. 4173) oraz Uchwały Nr XIV/243/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 lutego 
2020 r. w sprawie przyjęcia strategii rozwoju województwa: „Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju 
społeczno-gospodarczego”, uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Opiniuje się projekt „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kętrzyn na lata 2024-2032” w zakresie jego 
zgodności z Planem zagospodarowania przestrzennego województwa warmińsko-mazurskiego i strategią 
rozwoju województwa „Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego”, zgodnie 
z treścią opinii stanowiącą załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2  

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E57205-3E11-4C1A-AC17-44F66EB8E47C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 30/553/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

Opinia o zgodności projektu „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kętrzyn na lata 2024-2032” 
z Planem zagospodarowania przestrzennego województwa warmińsko-mazurskiego i strategią rozwoju 
województwa „Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego” 

1. Stwierdza się, że przedłożony Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego w dniu 2 lipca 2024 r. 
projekt „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kętrzyn na lata 2024-2032” jest zgodny z Planem 
zagospodarowania przestrzennego województwa warmińsko-mazurskiego, zatwierdzonym Uchwałą Nr 
XXXIX/832/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 sierpnia 2018 r. oraz strategią 
rozwoju województwa „Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego”, przyjętą 
Uchwałą Nr XIV/243/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 lutego 2020 r. 

2. Określone w projekcie „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kętrzyn na lata 2024-2032” cele 
i kierunki działań oraz wynikające z nich przedsięwzięcia rewitalizacyjne, w odniesieniu do wskazanych 
obszarów, nie kolidują z ustaleniami Planu zagospodarowania przestrzennego województwa warmińsko-
mazurskiego. 

3. Realizacja „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kętrzyn na lata 2024-2032” ma na celu przede 
wszystkim poprawę stanu technicznego i funkcjonalności obiektów oraz przestrzeni miejskich na rzecz 
wzmocnienia ich funkcji społecznych, aktywizację i integrację społeczną, a także ochronę środowiska. 

4. Powyższe cele (z zakresu wzmocnienia kapitału społecznego) przewidziane do realizacji w ramach ww. 
programu, wpisują się w cel strategiczny „Mocne fundamenty” strategii rozwoju województwa „Warmińsko-
Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego”, cel operacyjny „Silny kapitał społeczny” oraz 
planowane w ramach ww. celu kierunki działań pn. „Aktywność mieszkańców” oraz „Rewitalizacja”, które 
obejmują m.in. tworzenie warunków do powstawania i rozwoju aktywności społecznej, a także wspieranie 
działań mających na celu wyprowadzenie ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych w miastach 
regionu. Poprzez działania mające na celu ochronę środowiska naturalnego, GPR będzie także wpływał na 
realizację celu operacyjnego „Wyjątkowe środowisko przyrodnicze” i planowanego w ramach przedmiotowego 
celu kierunku działania pn. „Poprawa jakości środowiska i bezpieczeństwa ekologicznego”. 

5. Przedmiotowa opinia dotyczy wyłącznie zgodności przedstawionego projektu ze strategią rozwoju 
województwa „Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego” oraz Planem 
zagospodarowania przestrzennego województwa warmińsko-mazurskiego i jest wydawana dla projektu 
gminnego programu rewitalizacji w wersji aktualnej na dzień jego przekazania do zaopiniowania 
(tj. 02.07.2024 r.), tj. przed zakończeniem konsultacji społecznych. Oznacza to, że wobec zmian, jakie mogą 
zajść w gminnym programie rewitalizacji na skutek konsultacji społecznych, przedmiotowa opinia nie zapewni 
wypełnienia celu, dla którego projekt dokumentu został przedłożony (tj. wyrażenie opinii nt. jego zgodności ze 
strategią rozwoju województwa oraz planem zagospodarowania przestrzennego). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93E57205-3E11-4C1A-AC17-44F66EB8E47C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 30/553/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Opinia o zgodności projektu „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kętrzyn na lata 2024-2032” z Planem zagospodarowania przestrzennego województwa warmińsko-mazurskiego i strategią rozwoju województwa „Warmińsko-Mazurskie 2030. Strategia rozwoju społeczno-gospodarczego”
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



		2024-07-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




